
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 30.11.2018

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18,00  hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomno: J. Prchlík, MVDr. K. Matoušek, R. Kubec, M. Matoušková, J. Holubová
Host: p. Vlna
Omluveni: J. Hlavnička

 

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: J. Prchlík, R. Kubec

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 6 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Změna druhu pozemku v k.ú. Křtěnovice
3. Návrh rozpočtu na rok 2019
4. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu
5. Žádost na POV Jihočeského kraje
6. Balíčky pro děti k Mikuláši
7. Pozornost pro seniory k Vánocům
8. Dodatek k smlouvě o odvozu odpadu
9. Smlouva o zimní údržbě obecních komunikací
10.  Smlouva o dílo – Jiří Fáček
11. Smlouvy o údržbě zeleně a veřejného prostranství se SDH Mutice
12. Smlouva o údržbě zeleně a veřejných prostranství se SDH Horní Střítež
13. Smlouva o údržbě zeleně a veřejných prostranství se SDH Nová Ves u Mladé Vožice
14. Smlouva o údržbě zeleně a veřejných prostranstvi se SDH Křtěnovice
15.  Brigádnické hodiny SDH Mutice
16. Brigádnické hodiny SDH Horní Střítež
17. Brigádnické hodiny SDH Nová Ves
18. Brigádnické hodiny SDH Křtěnovice
19. Žádost o finanční dar SDH Mutice
20. Žádost o finanční dar SDH Horní Střítež
21. Žádost o finanční dar SDH Horní Střítež – Rodáci
22. Žádost o finanční dar – Iveta Kuklová
23. Plán inventur č1/2018
24. Rozpočtové opatření č.8 ze dne 26.11.2018
25. Finanční odměna pro Lenku Křemenovou
26. Informace pro občany ohledně územního plánu Nová Ves u Mladé Vožice



Hlasování o programu:
6 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
J. Prchlík, R. Kubec
Hlasování o složení ověřovatelů: 6 pro
Návrh byl přijat
Program:

Bod 1
 P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno

Bod 2
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o změně druhu pozemku v k.ú. Křtěnovice v rámci 
nového územního plánu.

Bod 3
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s návrhem rozpočtu na rok 2019. Návrh rozpočtu 
pro rok 2019 je zveřejněn na internetových stránkách obce.  Starosta seznámil členy ZO Nová
Ves u Mladé Vožice s jednotlivými položkami rozpočtu Návrh rozpočtu je schodkový. 
Předpokládané příjmy: 3 752 400,- Kč, předpokládané výdaje: 4 666 139,- Kč, schodek ve 
výši 913 739,-Kč bude poskytnut z přebytku minulých let(bankovního účtu).

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu na 
rok 2019,2020,2021. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu je zveřejněn na internetových 
stránkách obce.

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o možnosti podání žádosti o dotaci do Programu 
obnovy venkova Jihočeského kraje. Žádost o dotaci se podává v rámci plánované akce na rok 
2019 – rekonstrukce nízkého napětí v Muticích.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje podání žádosti o dotaci do POV 
Jihočeského kraje. 
Protinávrhy:ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.78/2018 bylo přijato

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o balíčkách pro děti k Mikuláši. Navrhovaná hodnota 
balíčku je 150 Kč.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje balíčky pro děti k Mikuláši v 
hodnotě 150 Kč. 
Protinávrhy: ne 
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č. 79 /2018 bylo přijato

Bod 7



ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o pozornosti pro seniory v hodnotě 500 Kč, která se 
připravuje na měsíc prosinec. 
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje pozornost pro seniory v hodnotě 
500 Kč. 
Protinávrhy: ne 
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č. 80/2018 bylo přijato

Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo Dodatek č.1/2019 Smlouva o odvozu komunálního 
a vytříděného odpadu s firmou Compag Votice s.r.o.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření Dodateku č.1/2019 
Smlouva o odvozu komunálního a vytříděného odpadu s firmou Compag Votice s.r.o.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 81/2018 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo smlouvu o zimní údržbě obecních komunikací s 
firmou Agrino s.r.o. Domluvená cena za jednu odpracovanou hodinu je 450 Kč. 
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření smlouvy o zimní údržbě
obecních komunikací s firmou Agrino s.r.o. 
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 82/2018 bylo přijato

Bod 10
ZO Nová Ves u Mladé projednalo smlouvu o dílo, která se bude uzavírat s Jiřím Fáčkem na 
rok 2019. P. Fáček zajišťuje pro obec různé práce (oprava osvětlení, zemní práce, atd.).
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření smlouvy o dílo s Jiřím 
Fáčkem na rok 2019.
Protinávrhy: ne 
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č. 83/2018 bylo přijato

Bod 11
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním smluv o údržbě veřejného prostranství.
Tato smlouva je uzavírána mezi obcí a SDH Mutice. 
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření smlouvy o údržbě 
veřejného prostranství se SDH Mutice na rok 2019
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 84/2018 bylo přijato

Bod 12
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním smlouvy o údržbě veřejného 
prostranství se SDH Horní Střítež.
Návrh na usnesení- ZO NováVes u Mladé Vožice schvaluje uzavření smlouvy o údržbě 
veřejného prostranství se SDH Horní Střítež na rok 2019.
Protinávrhy – ne



Hlasování o návrhu- 6 pro
Usnesení č. 85/2018

Bod 13
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním smlouvy o údržbě veřejného 
prostranství se SDH Nová Ves u Mladé Vožice.
Návrh na usnesení- ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření smlouvy o údržbě 
veřejného prostranství se SDH Nová Ves u Mladé Vožice na rok 2019.
Protinávrhy – ne
Hlasování o návrhu – 6 pro
Usnesení č. 86/2018

Bod 14
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním smlouvy o údržbě veřejného 
prostranství se SDH Křtěnovice.
Návrh na usnesení- ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření smlouvy o údržbě 
veřejného prostranství se SDH Křtěnovice na rok 2019.
Protinávrhy – ne
Hlasování o návrhu – 6 pro
Usnesení – 87/2018

Bod 15
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo od SDH Mutice seznam brigádnických hodin v rámci 
smluv o údržbě veřejných prostranství za rok 2018 
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice vyplatí sboru dobrovolných hasičů Mutice 
finanční odměnu za údržbu veřejného prostranství v následující výši 935 hodin x 20 Kč. 
Celková vyplacená částka bude 18 700 Kč.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu 6 pro
Usnesení č. 88/2018 bylo přijato

Bod 16
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo od sboru dobrovolných hasičů Horní Střítež sepsané 
brigádnické hodiny v rámci smluv o údržbě veřejného prostranství.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice vyplatí sboru dobrovolných hasičů Horní 
Střítež finanční odměnu za údržbu veřejného prostranství v následující výši 911 hodin x 20 
Kč. Celková vyplacená částka bude 18 220 Kč.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu 6 pro
Usnesení č. 89/2018 bylo přijato

Bod 17
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo od sboru dobrovolných hasičů Nová Ves sepsané 
brigádnické hodiny v rámci smluv o údržbě veřejného prostranství.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice vyplatí sboru dobrovolných hasičů Nová 
Ves finanční odměnu za údržbu veřejného prostranství v následující výši 500 hodin x 20 Kč. 
Celková vyplacená částka bude 10 000 Kč.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu 6 pro
Usnesení č. 90/2018 bylo přijato



Bod 18
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo od sboru dobrovolných hasičů Křtěnovice sepsané 
brigádnické hodiny v rámci smluv o údržbě veřejného prostranství.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice vyplatí sboru dobrovolných hasičů 
Křtěnovice finanční odměnu za údržbu veřejného prostranství v následující výši 320 hodin x 
20 Kč. Celková vyplacená částka bude 6 400 Kč.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu 6 pro
Usnesení č. 91/2018 bylo přijato

Bod 19
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar od SDH Mutice na uspořádání 
čertovského rojení, které se uskuteční v sobotu 8.12.2018. SDH Mutice žádá o finanční dar ve
výši 5 000 Kč.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar pro SDH Mutice ve 
výši 5 000 Kč na uspořádání čertovského rojení.
Protinávrhy:ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.92/2018 bylo přijato

Bod 20
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od SDH Horní Střítež o finanční dar ve výši 
5 000 Kč. Finanční dar bude použit na akci rozsvěcení vánočního stromečku spojené 
s mikulášskou nadílkou.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 5 000 Kč pro
SDH Horní Střítež.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 93/2018 bylo přijato

Bod 21
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od SDH Horní Střítež o finanční dar ve výši 
10 000 Kč. Finanční dar bude použit na uspořádání akce „Rodáci“.
Návrh na usnesení : ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč 
pro SDH Horní Střítež.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.94/018 bylo přijato

Bod 22
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od p. Kuklové o finanční dar na uspořádání 
Mikulášské nadílky v Nové Vsi. P. Kuklová žádá o finanční dar ve výši 8 000 Kč. Tato akce 
se koná v rámci partnerské smlouvy na Odpočinkovou zónu v Nové Vsi.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 8 000 Kč pro
p. Kuklovou na uspořádání Mikulášské nadílky.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č. 95/2018 bylo přijato



Bod 23
Starosta obce vydává Plán inventur č. 1/2018 k provedení invertarizace majetku obce. Na 
základě zákona č.563/91 Sb. Bude invertarizace provedena od 10.12 2018 do 20.1.2019. 
Starosta navrhuje jako předsedu inventární komise J. Holubovou. Za členy inventární komise 
navrhuje starosta: MVDr. K. Matouška, J. Hlavničku, J. Prchlíka, R. Kubece, M. 
Matouškovou. Dále viz plán inventur (který je nedílnou součástí zápisu jako příloha č. 
1/2018)
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje předsedu a členy inventární 
komise, která provede inventarizaci obecního majetku.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č. 96/2018 bylo přijato

Bod 24
Starosta seznámil ZO Nová Ves u Mladé Vožice s rozpočtovým opatřením č.8 ze dne 26.11. 
2018

Bod 25
Starosta obce navrhuje 13-tý plat jako finanční odměnu pro Lenku Křemenovou za vysokého 
pracovní nasazení a dobře vykonávanou práci. Starosta navrhuje finanční odměnu ve výši 
jednoho čistého měsíčního platu Lenky Křemenové. 
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční odměnu ve výši jednoho
čistého měsíčního platu pro Lenku Křemenovou.
Protinávrhy: ne 
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 97/2018 bylo přijato

Bod 26
Informace pro občany ohledně územního plánu Nová Ves u Mladé Vožice:

 Veřejné vystavení návrhu územního plánu Nová Ves u Mladé Vožice a vyhodnocení 
jeho vlivů na udržitelný rozvoj území

 Dne 17.12 2018 od 17:00 se uskuteční na Obecním úřadě v Nové Vsi v Mladé Vožice 
neformální seznámení veřejnosti s navrhovaným řešením územního plánu Nová Ves u 
Mladé Vožice

Zápis ze zasedání byl zhotoven dne 4.12.2018
Zasedání ZO bylo ukončeno ve 20:15 hodin

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: Prchlík Josef
    
          Kubec Rostislav

         



Vyvěšeno:

Svěšeno:


